
 

 

ZARZĄDZENIE NR 25/2020 

PREZYDENTA MIASTA LESZNA 

z dnia 21 stycznia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domu pomocy społecznej o zasięgu 

powiatowym znajdującego się na terenie Miasta Leszna w roku 2020. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1507 ze zmianami) postanawiam: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca na 2020 rok w Domu Pomocy Społecznej 

w Lesznie na kwotę 3.888,19 zł (trzytysiąceosiemsetosiemdziesiątosiemzłotych dziewiętnaściegroszy). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Prezydent Miasta Leszna 

(-) Łukasz Borowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 stycznia 2020 r.

Poz. 906


		2020-01-23T11:30:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




